

# **Daniel Horn Holding ApS**

**Melby Enghavevej 64, 3370 Melby**

**CVR-nr. 38 02 56 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2021.

---

**Daniel Anders Horn**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Daniel Horn Holding ApS Melby Enghavevej 64 3370 Melby  CVR-nr.: 38 02 56 27 Stiftet: 10. september 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Anders Horn, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Phases ApS, Varde ProMakker ApS, Hillerød Daniel Horn Invest ApS, Halsnæs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -18.692 mod kr. -21.537 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 492.692 mod kr. 2.716.141 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.692</b>	<b>-21.537</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-1.081.498	-681.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.508.364	3.395.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.101	27.998
Øvrige finansielle omkostninger	-6.847	-2.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>503.428</b>	<b>2.718.369</b>
Skat af årets resultat	-10.736	-2.228
<b>Årets resultat</b>	<b>492.692</b>	<b>2.716.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.508.364	1.944.763
Overføres til overført resultat	0	771.378
Disponeret fra overført resultat	-1.015.672	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.692</b>	<b>2.716.141</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.559.310	4.050.946
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.567.310</u>	<u>4.058.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.567.310</u></b>	<b><u>4.058.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.950.813	831.956
Tilgodehavende selskabsskat	0	160.000
Andre tilgodehavender	377.301	1.053.728
Tilgodehavender i alt	<u>4.328.114</u>	<u>2.045.684</u>
Likvide beholdninger	11.754	89.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.339.868</u></b>	<b><u>2.135.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.907.178</u></b>	<b><u>6.194.198</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	453.127	1.944.763
5 Overført resultat	6.077.964	4.093.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.581.091</b>	<b>6.088.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	212.246	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.442	0
Anden gæld	96.399	90.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.087	105.799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>326.087</b>	<b>105.799</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.907.178</b>	<b>6.194.198</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	2.106.182	2.106.082	
Tilgang i årets løb	0	100	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.106.182</b>	<b>2.106.182</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	1.944.764	-1.451.071	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.508.364	3.395.835	
Udbytte	-3.000.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>453.128</b>	<b>1.944.764</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.559.310</b>	<b>4.050.946</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Phases ApS, Varde	100 %	2.510.676	1.515.706
ProMakker ApS, Hillerød	100 %	-3.384.171	-1.616.293
Daniel Horn Invest ApS, Halsnæs	100 %	48.634	-7.342
		<b>-824.861</b>	<b>-107.929</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2020		8.000	0
Tilgang i årets løb		0	8.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2020		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.944.763	0
Resultatandel	1.508.364	1.944.763
Udloddet udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>453.127</u></b>	<b><u>1.944.763</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	4.093.636	3.322.258
Årets overførte overskud eller underskud	-1.015.672	771.378
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.077.964</u></b>	<b><u>4.093.636</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for datterselskabet ProMakker ApS. Støtteerklæringen er gældende frem til d. 31. december 2021.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
